MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it
MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:17:11

Acerra 1,320 Km.
10/11/2013 13:20.

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:37.148 +2.430 13:25:19.199 (404) GRASSO ANTONIO
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:36.175 +1.457 13:26:55.374 1 13:19:09.799
1 13:18:53.039 7 1:37.849 +3.131 13:28:33.223 2 1:47.734 13:20:57.533
2 1:33.662 13:20:26.701 8 1:40.139 +5.421 13:30:13.362 3 1:58.435 +10.701 13:22:55.968
3 1:34.645 +0.983 13:22:01.346 9 1:38.200 +3.482 13:31:51.562 4 1:48.424 +0.690 13:24:44.392
4 1:34.554 +0.892 13:23:35.900 10 1:38.953 +4.235 13:33:30.515 5 1:59.287 +11.553 13:26:43.679
5 1:35.547 +1.885 13:25:11.447 6 1:55.119 +7.385 13:28:38.798
6 1:36.085 +2.423 13:26:47.532 (41) FINAMORE FLORINDO 7 1:53.883 +6.149 13:30:32.681
7 1:35.544 +1.882 13:28:23.076 1 13:19:00.118 8 1:53.304 +5.570 13:32:25.985
8 1:36.019 +2.357 13:29:59.095 2 1:37.607 +1.723 13:20:37.725 9 1:50.745 +3.011 13:34:16.730
9 1:36.527 +2.865 13:31:35.622 3 1:36.348 +0.464 13:22:14.073
10 1:36.546 +2.884 13:33:12.168 4 1:36.325 +0.441 13:23:50.398 (99) DI STASIO MATTEO
5 1:36.596 +0.712 13:25:26.994 1 13:18:54.644
(401) LAURIENTE DIEGO 6 1:37.016 +1.132 13:27:04.010 2 1:39.852 +2.254 13:20:34.496
1 13.1851.304 7 1:36.205 +0.321 13:28:40.215 3 1:37.915 +0.317 13:22:12.411
2 1:34.682 13:20:25.986 8 1:35.884 13:30:16.099 4 1:37.598 13:23:50.009
3 1:36.921 +2.239 13:22:02.907 9 1:38.191 +2.307 13:31:54.290 5 1:38.387 +0.789 13:25:28.396
4 1:36.027 +1.345 13:23:38.934 10 1:40.767 +4.883 13:33:35.057 6 1:44.616 +7.018 13:27:13.012
5 1:36.153 +1.471 13:25:15.087 7 1:38.411 +0.813 13:28:51.423
6 1:36.286 +1.604 13:26:51.373 (232) ESPOSITO LUIGI 8 3:18.547 +1:40.949 13:32:09.970
7 1:35.346 +0.664 13:28:26.719 1 13:18:55.831
8 1:35.687 +1.005 13:30:02.406 2 1:35.468 +0.788 13:20:31.299 (25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
9 1:36.174 +1.492 13:31:38.580 3 1:34.680 13:22:05.979 1 13:19:07.553
10 1:35.267 +0.585 13:33:13.847 4 1:34.822 +0.142 13:23:40.801 2 1:57.310 +11.082 13:21:04.863
5 1:34.815 +0.135 13:25:15.616 3 1:46.228 13:22:51.091
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:35.912 +1.232 13:26:51.528
1 13:18:56.280 7 1:35.591 +0.911 13:28:27.119 (56) SADEK KARIM
2 1:35.805 +1.624 13:20:32.085 8 1:47.416 +12.736 13:30:14.535 1 13:18:57.450
3 1:36.504 +2.323 13:22:08.589 9 1:44.847 +10.167 13:31:59.382 2 1:38.334 +1.227 13:20:35.784
4 1:34.181 13:23:42.770 10 1:39.329 +4.649 13:33:38.711 3 1:37.442 +0.335 13:22:13.226
5 1:34.727 +0.546 13:25:17.497 4 1:38.215 +1.108 13:23:51.441
6 1:34.721 +0.540 13:26:52.218 (15) COTUGNO CARMINE 5 1:37.107 13:25:28.548
7 1:35.733 +1.552 13:28:27.951 1 13:18:53.486 6 2:05.307 +28.200 13:27:33.855
8 1:35.369 +1.188 13:30:03.320 2 1:37.056 13:20:30.542 7 1:23.847 -13.260 13:28:57.702
9 1:35.782 +1.601 13:31:39.102 3 1:37.567 +0.511 13:22:08.109 8 1:38.877 +1.770 13:30:36.579
10 1:35.169 +0.988 13:33:14.271 4 1:37.716 +0.660 13:23:45.825 9 1:40.769 +3.662 13:32:17.348
5 1:38.047 +0.991 13:25:23.872 10 1:31.560 -5.547 13:33:48.908
(322) SALONE MARCO 6 1:39.378 +2.322 13:27:03.250
1 13.18.59.362 7 1:38.375 +1.319 13:28:41.625
2 1:36.331 +1.739 13:20:35.693 8 1:38.750 +1.694 13:30:20.375
3 1:35.540 +0.948 13:22:11.233 9 1:39.653 +2.597 13:32:00.028
4 1:34.998 +0.406 13:23:46.231 10 1:39.722 +2.666 13:33:39.750
5 1:34.845 +0.253 13:25:21.076
6 1:34.992 +0.400 13:26:56.068 (311) PICARIELLO ANDREA
7 1:35.268 +0.676 13:28:31.336 1 13:18:58.338
8 1:34.592 13:30:05.928 2 1:37.846 +1.083 13:20:36.184
9 1:34.764 +0.172 13:31:40.692 3 1:38.964 +2.201 13:22:15.148
10 1:35.049 +0.457 13:33:15.741 4 1:36.763 13:23:51.911
5 1:37.473 +0.710 13:25:29.384
(105) SORRENTINO MARCO 6 1:39.280 +2.517 13:27:08.664
1 13:18:58.051 7 1:38.048 +1.285 13:28:46.712
2 1:36.904 +1.994 13:20:34.955 8 1:38.517 +1.754 13:30:25.229
3 1:34.910 13:22:09.865 9 1:38.198 +1.435 13:32:03.427
4 1:36.764 +1.854 13:23:46.629 10 1:39.954 +3.191 13:33:43.381
5 1:37.401 +2.491 13:25:24.030
6 1:36.278 +1.368 13:27:00.308 (80) DI MURRO LUIGI
7 1:37.763 +2.853 13:28:38.071 1 13:19:10.867
8 1:37.411 +2.501 13:30:15.482 2 1:44.348 +1.177 13:20:55.215
9 1:36.723 +1.813 13:31:52.205 3 143171 13:22:38.386
10 1:37.232 +2.322 13:33:29.437 4 1:44.292 +1.121 13:24:22.678
5 1:45.613 +2.442 13:26:08.291
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:45.490 +2.319 13:27:53.781
1 13.18.55.481 7 1:46.051 +2.880 13:29:39.832
2 1:34.718 13:20:30.199 8 1:47.495 +4.324 13:31:27.327
3 1:35.147 +0.429 13:22:05.346 9 2:14.906 +31.735 13:33:42.233
4 1:36.705 +1.987 13:23:42.051
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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